
 

開 邦 第 ２７３７号 

令和 ３年 １月 ２６日 

保 護 者 各 位 

県 立 開 邦 高 等 学 校 

校 長   宮   城    薫 

(公印省略) 

 

   沖縄県立開邦高等学校芸術科音楽コース 

第 33回卒業演奏会ライブ配信について（ご案内） 

 

   時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育にご理解、ご支援をいただき、厚くお礼申します。 

   さて、本校芸術科音楽コースにおきましては、３年生の専門教育の集大成として、今年度も

下記の日程で卒業演奏会を開催することとなりました。 

 新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点から、今年度は来場者を出演者の家族 2 名と

本校芸術科教職員に限定し、感染症対策を徹底した上で規模を縮小して開催致します。一般の

方々へは、オンラインライブ配信にてご覧いただきたいと存じます。 

また、今後、生徒の感染や県内の感染拡大などに応じて無観客での開催、または演奏会を中止せ

ざるを得ない場合もございますのでご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

 

記 

 

 

１ 名 称  沖縄県立開邦高等学校芸術科音楽コース【第 33回卒業演奏会】 

 

２ 日 時  令和３年１月３０日(土) 14：00配信開始  17：30終演予定 

           ※１月２９日（金）までに本校ホームページにて閲覧先を公開予定 

 

３ 内 容  ピアノ・声楽・フルート・クラリネット・サクソフォン・チューバ・打楽器 

   

 

 

 


